Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 16.09.2019, um 19:00 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

_ 1	L _	11	
C	Га	TT	

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 19.08.2019
- 2. Bekanntgaben
- 2.1. Bekanntgabe; Genehmigung eines Vorbescheides des Marktes auf Fl.Nr. 53/2 Gem. Langenpettenbach
- 3. Bauwagen und Hütten (als Treffpunkte für Jugendliche) im Außenbereich; hier: Bauwagen in Langenpettenbach
- 4. Neubau eines Zweifamilienhauses und Garagengebäudes mit Heizanlage auf Fl.Nr. 79 Gem. Langenpettenbach
- 5. Neubau einer landwirtschaftlichen Maschinen- und Bergehalle auf Fl.Nr. 236 Gem. Westerholzhausen
- Antrag auf Neubau einer Maschinen- und Bergehalle auf Fl.Nr. 358 Gem. Markt Indersdorf 6.
- 7. Antrag auf Errichtung eines Mehrfamilienwohnhauses mit Tiefgarage und oberirdischen Stellplätzen auf Fl.Nr. 116/1 Gem. Glonn
- 8. Neuaufstellung des Bebauungsplanes Nr. 89 Am Wasserturm im Ortsteil Kloster Indersdorf; Abwägung der im Verfahren der öffentlichen Auslegung eingegangenen Stellungnahmen
- 9. Neuaufstellung der Außenbereichssatzung Lanzenried; Abwägung der im Verfahren der öffentlichen Auslegung eingegangenen Stellungnahmen

Markt Indersdorf, den 05.09.2019

Franz Obesser 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 05.09.19

Abgenommen am: